
Lic. ANA MARIA ~AYO 
VICEDECANA 

FACULTAD DE CS. EXACTAS - LINS. 

TERESA MONTERO LAROCCA 
Y DE INVESTIGAC*ON 

TAD CE CS. EXACTAS - UNSe 

1•71 • »12 

40 Ají« 
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

Av Bolivia 5150- 4400 - Salta 
7d. 54 387 425-5408 - Fax 54 387 425-5546 

República Argentina 

Salta, 21 de febrero de 2013 

Expediente N° 8.613/06 

RESCD-EXA N° 041/2013 

VISTO la Nota- Exa N° 1799/12 de la Dra. Elsa Mónica Farfán Torres, por la cual eleva 
renuncia desde el 01/11/12, al cargo de Profesor Adjunto — Regular en la asignatura Fundamentos 
de Química II, designación efectuada mediante Res.C.S. N° 457/07, por haber sido designada en un 
cargo de mayor jerarquía, y 

CONSIDERANDO: 

Que mediante Resolución del Consejo Superior N° 157/12, la Dra. Elsa Mónica Farfán 
Torres, fue designada en el cargo de Profesor Asociado — Regular, en la asignatura Fundamentos de 
Química I, tomando posesión del cargo mediante RESD-EXA N° 593/2012, a partir del 1 de 
noviembre de 2.012. 

Que el Consejo Directivo en su reunión extraordinaria del día 12/12/12, aprueba por 
unanimidad el despacho de la Comisión de Docencia y solicita al Consejo Superior, la aceptación 
de la renuncia. 

Por ello, 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

RESUELVE: 

ARTICULO 1°.- Solicitar al Consejo Superior tener por aceptada la renuncia de la Dra. Elsa 
Mónica FARF'ÁN TORRES, D.N.I. N° 12.790.917, en el cargo de PROFESOR REGULAR en la 
categoría de ADJUNTO con DEDICACIÓN EXCLUSIVA para la asignatura Fundamentos de 
Química II, a partir del 1 de noviembre de 2012, por haber accedido a cargo de mayor jerarquía. 

ARTICULO 2°.- Hágase saber con copia a: Dra. Elsa Mónica Farfán Torres, Departamento de 
Química, Departamento de Personal, Dirección General de Personal. Cumplido, siga al Consejo 
Superior para su toma de razón y demás efectos. 

CN 
smv 


	Page 1

